
K pronájmu, Obchody, 30 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276857 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

6 800 Kč

Lokalita:
,

Hledáte prostor k podnikání? Měla bych velmi dobře rozvržený
obchodní prostor, vhodné jak pro večerku, tak trafiku, pro
manikérky, pedikérky, nehtařky či řasařky. Může také sloužit jako
kancelář si skladový prostor. Má svůj vlastní vchod z ulice i z
chodby domu, kde se prostor nachází. Nutno si vymalovat,
popřípadě vyřešit topení na elektřinu. Prostor již nějakou dobu
nebyl užíván, v posledních letech sloužil jako sklad. Proto
nabízíme pouze symbolické nájemné s jedno měsíční kaucí. Velmi
ráda Vás vezmu na prohlídku, pouze však vážní zájemci :)

ID inzerátu ESO: 4276857
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900884910
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 30 m2
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 884910

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


